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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
 

 

PROTOKÓŁ NR 20/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 18 kwietnia 2012r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty.  

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Funkcjonowanie Domów Dziecka w Powiecie Zgierskim – posiedzenie wyjazdowe.  

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 20 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Radny Dariusz Cłapa poprosił o przybliżenie informacji dotyczącej prośby dyrektora 

Zgierskiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Zgierzu o przydział 

środków w wysokości 250.000 zł na remont kompleksu sportowego.   

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przekazał, iż prośba dyrektora była wynikiem decyzji  

sanepidu. Dyrektor musi przedstawić dokładniejszy kosztorys tej inwestycji. Zarząd go 

przeanalizuje i jak będą środki to będzie można przystąpić do realizacji. Na pewno jest taka 

potrzeba.   

 

Ad. 3 

1. Informacja z realizacji powiatowego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2011  
 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym 

Komisji.   

 

2. Informacja o przebiegu oraz stopniu zaawansowania prac związanych  

z pozyskiwaniem środków pomocowych na planowane zadania inwestycyjne  

w Powiecie Zgierskim  

Wicestarosta przedstawił informację.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym 

Komisji.   
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3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012 – druk „A”  

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 19 posiedzenia. 

 

Ad. 5 

Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenie odbędzie 23 maja o godz. 14
00

. Będzie to wspólne 

posiedzenie z Komisją Budżetowo-Finansową.  

 

Ad. 6 

Informacja dotycząca funkcjonowania domów dziecka działających na terenie Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Posiedzenie Komisji realizowane w: 

 Domu Dziecka w Dąbrówce, 

 Domu Dziecka w Grotnikach. 

Komisja zapoznała się z placówkami.  

Dyrektorzy: 

Krystyna Wojtczak (Dom Dziecka w Dąbrówce) i Wiesława Czajkowska (Dom Dziecka  

w Grotnikach) przedstawiły informacje dotyczące funkcjonowania  placówek, specyfiki pracy 

i problemów występujących w placówkach.  

 

Ad. 7 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 20 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

       
 


